



Xalq so'zi

O'zbekiston —
kelajagi
buyuk
davlat

2023-YIL — INSONGA E'TIBOR VA SIFATLI TA'LIM YILI

1991-yil 1-yanvardan chiqa boshlagan

WWW.XS.UZ

E-mail: Info@xs.uz

2023-yil 27-dekabr, № 277 (8620)

Chorshanba

Saytimizga o'tish uchun QR-kodni telefoningiz orqali skaner qiling.



O'ZBEKISTON PREZIDENTI MDHNING NORASMIY SAMMITIDA ISHTIROK ETDI

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 26-dekabr kuni Sankt-Peterburg shahrida MDHga a'zo davlatlar rahbarlarining norasmiy uchrashuvida ishtirok etdi.



Tadbirda Rossiya Prezidenti Vladimir Putin, Ozarbayjon Prezidenti Ilhom Aliyev, Belarus Prezidenti Aleksandr Lukashenko, Qozog'iston Prezidenti Qosim-Jomart Toqayev, Qirg'iziston Prezidenti Sadir Japarov, Tojikiston Prezidenti Emomali Rahmon, Turkmaniston Prezidenti Serdar Berdimuhamedov va Armaniston Bosh vaziri Nikol Pashinyan qatnashdi.

Uchrashuvda 2023-yilgi ko'p tomonlama hamkorlikning asosiy yakunlari sarhisob qilindi va kelgusi yilga mo'ljallangan ustuvor vazifalar ko'rib chiqildi. MDH doirasida ko'p qirrali munosabatlarni rivojlantirish istiqbollari yuzasidan fikr almashildi,

mintaqaviy ahamiyatga molik dolzarb masalalar muhokama qilindi.

Ta'kidlash joizki, so'nggi yillarda mamlakatimiz Hamdo'stlikda faol ishtirok etmoqda.

O'zbekiston 20 dan ortiq tarmoq bo'yicha hamkorlik organlariga hamda ustuvor soha va tarmoqlar bo'yicha 24 ta muhim bitimga qo'shildi.

MDH mamlakatlari kompaniyalari bilan sanoat kooperatsiyasi bo'yicha loyihalar portfeli 30 milliard dollardan oshdi va deyarli barcha tarmoqlarni qamrab olgan.

Davlatimiz rahbari MDH doirasidagi amaliy hamkorlikni tubdan kengaytirish va hamkorlikning amaldagi institutsional mexanizmlari

samaradorligini oshirish zarurligini alohida qayd etdi.

Shu kuni Sankt-Peterburg shahridagi MDH norasmiy sammiti doirasida O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev va Rossiya Federatsiyasi Prezidenti Vladimir Putinning uchrashuvi bo'lib o'tdi.

Joriy yilning 5-7-oktabr kunlari Rossiyaga amalga oshirilgan oliy darajali tashrif yakunida erishilgan kelishuvlarni ro'yogga chiqarish masalalariga alohida e'tibor qaratildi.

Tovar ayirboshlashning o'sish sur'atini saqlab qolish hamda istiqbolli kooperatsiya loyihalarini ilgari surish maqsadida yaqin idoralararo muvofiqlashuv

va amaliy hamkorlikni, shu jumladan, ikki mamlakat hududlari darajasida ta'minlash muhimligi qayd etildi.

Mintaqaviy kun tartibi yuzasidan ham fikr almashildi.

MDH norasmiy sammitining madaniy tadbirlar dasturi doirasida O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev Sankt-Peterburg shahrida saroy-bog' majmualari bilan tanishdi.

Davlatimiz rahbari Rossiya, Ozarbayjon, Armaniston, Qozog'iston, Qirg'iziston, Tojikiston va Turkmaniston yetakchilari bilan birgalikda "Pavlovsk", "Sarskoye selo" va "Petergof" muzey-qo'riqxonalariga tashrif buyurdi.

XVIII-XIX asrlarda barpo etilgan ushbu tarixiy obidalar UNESCO Butunjahon merosi ro'yxatiga kiritilgan, me'morchilik va bog'chilik san'ati durdonalari sifatida tan olingan.

Tanishuv chog'ida davlat rahbarlariga saroylar tarixi, ularning ichki bezagi va badiiy to'plamlari to'g'risida batafsil so'zlab berildi. Oliy martabali mehmonlar e'tiboriga musiqa va xalq og'zaki ijodi jamoalarining chiqishlari havola etildi.

Shu bilan O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning amaliy tashrifi yakunlandi.

O'ZA.

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Matbuot xizmati suratlari.

E'tirof

O'zbekiston tashabbusi asosida qabul qilingan BMT Bosh Assambleyasi rezolyutsiyasi

xalqaro hamjamiyat ko'magida Markaziy Osiyo davlatlarining Barqaror rivojlanish maqsadlariga erishish bo'yicha majburiyatlarini mustahkamlaydi

O'zbekiston Prezidenti tashabbusi bilan bir ovozdan qabul qilingan BMT Bosh Assambleyasining "Markaziy Osiyo global iqlim tahdidlari qarshisida: barqaror rivojlanish va farovonlik yo'lida mintaqaviy birdamlikni mustahkamlash" rezolyutsiyasi ekspertlar hamjamiyati va mazkur tuzilmaning ixtisoslashtirilgan tashkilotlari vakillari tomonidan yuqori baholanmoqda.

Rezolyutsiya qabul qilingandan so'ng BMT Axborot xizmatining ushbu global hujjatning mazmun-mohiyati va ahamiyatiga bag'ishlangan tahliliy maqolasi chop etildi. Bundan tashqari, BMTning yuqori martabali vakillari ushbu muhim hujjat Bosh Assambleya tomonidan muvaffaqiyatli qabul qilingani munosabati bilan O'zbekiston Prezidenti va xalqiga o'zlarining samimiy tabrikalarini yo'llashdi.



Gabriela RAMOS:

UNESCO O'zbekiston bilan o'z vakolatlari doirasida o'rnatilgan hamkorlikdan faxrlanadi

O'zbekiston Prezidenti raisligida 22-dekabr kuni bo'lib o'tgan Respublika Ma'naviyat va ma'rifat kengashining kengaytirilgan yig'ilishida davlatimiz rahbari xorijda respublikaning madaniy diplomatiyasini rivojlantirishda UNESCO bilan hamkorlikni yanada kengaytirishga alohida e'tibor qaratdi.



Shuningdek, davlatimiz rahbari O'zbekistonning 2023-yilda UNESCO bilan hamkorlikda erishilgan bir qator muhim yutuqlar, jumladan, ushbu tashkilot Bosh konferensiyasining 43-sessiyasini 2025-yilda Samarqand shahrida o'tkazish to'g'risidagi qarorga o'xtalib o'tdi.

Ta'kidlash joizki, joriy yilda UNESCO

doirasida erishilgan muvaffaqiyatlar O'zbekiston yetakchisining BMT institutlari bilan o'zaro hamkorlikni kengaytirishga qaratayotgan yuqori e'tiborining amaliy ifodasi bo'lib, buning samarasi o'laroq mamlakatimizning UNESCO bilan aloqalari barcha sohada yuqori darajaga ko'tarildi.



MILLIY KOMISSIYA NIMA UCHUN QAYTA TUZILDI?

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning qat'iy siyosiy irodasi tufayli "Yangi O'zbekiston — xalqchil insonparvar davlat" g'oyasi asosida davlat va jamiyatning huquqiy poydevorini mustahkamlash, bu jarayonlarda inson huquqlari tizimini yanada kuchaytirishga qaratilgan keng ko'lamli islohotlar amalga oshirildi.

Farmon va ijro

Ana shu islohotlarning muhimlaridan biri sifatida odam savdosi va majburiy mehnatga barham berish bo'yicha ko'rilgan amaliy choralarini keltirib o'tish mumkin.

Bu borada 2019-yilda Odam savdosiga va majburiy mehnatga qarshi kurashish bo'yicha milliy komissiya tashkil etildi.



Oliy Majlis Qonunchilik palatasida

MA'NAVIY HAYOTIMIZDA TUB ISLOHOTLAR PALLASI VA HUQUQIY MANFAATLAR KAFOLATI

Kecha Oliy Majlis Qonunchilik palatasining navbatdagi majlisi bo'lib o'tdi. Unda dastlab o'tgan haftada Prezident Shavkat Mirziyoyev raisligida



o'tgan Respublika Ma'naviyat va ma'rifat kengashining kengaytirilgan yig'ilishidagi nutqida so'nggi yillarda mamlakatimiz ma'naviy hayotida, ijod sohasida amalga oshirilayotgan islohotlar samaradorligi hamda bu boradagi ustuvor vazifalar atroficha muhokama qilinganiga alohida to'xtalib o'tildi. Ma'naviy hayotimizda yangi islohotlar davri boshlangani va bunda parlament, qo'mitalar, fraksiyalar oldida turgan dolzarb vazifalar, ularning o'z vaqtida bajarilishini ta'minlashda deputatlar korpusi ham munosib hissa qo'shishi kerakligiga urg'u berildi. Shuningdek, inson huquq va manfaatlarini ta'minlashga oid bir qator qonun loyihalarini ham mufassal ko'rib chiqildi.



YANGI O'YG'ONISH DAVRI

POYDEVORINI YARATISHDA MUSTAHKAM TAYANCH

Yangi Uyg'onish davri poydevorini yaratishda mustahkam tayanch Prezidentimiz raisligida shu yil 22-dekabr kuni o'tkazilgan Respublika Ma'naviyat va ma'rifat kengashining kengaytirilgan yig'ilishi ma'naviy-ma'rifiy hayotimizdagi tarixiy tadbirlardan biri bo'lib qolishiga shubha yo'q. Unda davlatimiz rahbari ma'naviyat, ma'rifat, madaniyat, san'at va ijod sohaslarida amalga oshirilayotgan islohotlar natijadorligini muhokama qilib, kelgusidagi ustuvor vazifalarni belgilab berdi.

Prezidentimiz yangi O'zbekistonni bunyod etish, uchinchi Renessans poydevorini yaratish borasidagi keng ko'lamli ishlarda aynan ma'naviy-ma'rifiy islohotlarni yanada kengaytirishga urg'u qaratayotgani bejiz emas. Binobarin, ma'naviy asoslariz, azaliy qadriyatlariz, ma'naviy-milliy ruhsiz hech bir davlat o'zining yuksak maqsadlariga erisha olmaydi.

Nigoh

Ma'naviy-ma'rifiy islohotlarda muhim bosqich

Shonli tariximizda buyuk ajdodlarimiz ijodi va ilmiy salohiyati tufayli ikki marta kuzatilgan Renessans hodisasining negiziga nazar

tashlaydigan bo'lsak, har safar iqtisodiy taraqqiyot va ma'naviy-ruhiy rivojlanish uyg'un kechganini ko'ramiz.

Darhaqiqat, har bir xalq, avvalo, ma'naviy saviyasi, intellektual salohiyati, hamjihatligi bilan qudrat kasb etadi va bugungi murakkab sharoitda dunyo sahnidan o'ziga munosib joy egallay oladi.

Nega bu masalalarga Yangi yil arafasida urg'u berilib, ularga

jamoatchilik e'tibori tortildi? Davlatimiz rahbarining yig'ilishda bildirgan fikr-mulohazalari, ilgari surgan hayotbaxsh tashabbuslari, mutasaddilarga belgilab bergan vazifalaridan kelib chiqib aytish mumkinki, xalqimiz yangi orzu-umidlar, yangi rejalar bilan qadam qo'yayotgan kelgusi yilda asosiy maqsad-muddaolarimizdan biri — xalqimizning ma'naviy yuksalishi, madaniy va ma'rifiy salohiyatining

yanada kuchayishi, birdamligi, jipsligi, ruhiyati, irodasining toblanishi yangi bosqichga ko'tariladi.

Afsuski, bugun biz bilimsizlik, loqaydlik, mas'uliyatni his etmaslik holatlariga iqtisodiyot sohasida ham, ta'lim-tarbiya, sog'liqni saqlash, madaniyat tizimida ham, qo'yingki, hayotimizning barcha jabhasida duch kelyapimiz va bu illat bamosoli qo'lyog'imizga kishan bo'lib turibdi. Bu kishandan xalos bo'lmasdan turib, mamlakatimizda amalga oshirilayotgan islohotlardan ko'zlangan natijaga erishish mushkul.

Ma'lumki, bugun dunyoda keskin kurash va raqobat hukm surmoqda, manfaatlar to'qnashuvi kuchaymoqda. Globallashuv jarayonlari insoniyat uchun beqiyos yangi imkoniyatlar bilan birga, kutilmagan muammolarni ham keltirib chiqarmoqda. Milliy o'zlik, ma'naviy qadriyatlariga qarshi tahdid va xatarlar tobora ortmoqda. Faqat o'zini o'ylash, xudbinlik, mehnatga, oilaga yengil qarash, iste'molchilik kayfiyati



O'zbekiston tashabbusi asosida qabul qilingan BMT Bosh Assambleyasi rezolyutsiyasi

xalqaro hamjamiyat ko'magida Markaziy Osiyo davlatlarining Barqaror rivojlanish maqsadlariga erishish bo'yicha majburiyatlarini mustahkamlaydi

Li SZYUNXUA, BMT Bosh kotibining iqtisodiy va ijtimoiy masalalar bo'yicha o'rinbosari:



BMT tizimi O'zbekistonning bu boradagi sa'y-harakatlarini qo'llab-quvvatlashda davom etadi.

Verner OBERMAYER, Jahon sog'liqni saqlash tashkilotining Nyu-Yorkdagi vakolatxonasi direktori:



O'zbekiston Prezidenti Shavkat Mirziyoyevga xalqaro hamjamiyat e'tiborini yana bir bor Markaziy Osiyodagi ekologik muammolarga qaratgani uchun samimiy minnatdorlik bildiraman.

Dunyo aholisining deyarli yarmi iqlim o'zgarishining salbiy ta'siriga o'ta zaif bo'lgan hududlarda yashamoqda.

Suv tanqisligi dunyo aholisining 40 foiziga ta'sir qilmoqda. 2030-yilga borib yana 230 milliondan ortiq kishilar ushbu tahdid ostida qoladi va ular boshqa hududlarga ko'chib ketishga majbur.

baravar ko'tarilayotgan Markaziy Osiyoda juda dolzarbdir.

Bosh Assambleya tomonidan qabul qilingan mazkur rezolyutsiyada Markaziy Osiyo, jumladan, Orolbo'yi mintaqasidagi ekologik muammolarni hal etish, shuningdek, ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishga ko'maklashish va iqlim o'zgarishiga moslashish choralarini ko'rish bo'yicha mintaqaviy hamkorlikni kuchaytirish zarurligi alohida urg'ulangan.

Men Jahon sog'liqni saqlash tashkiloti ushbu muhim tashabbuslarni har tomonlama qo'llab-quvvatlashini tasdiqlayman.

Filipp MARTINET, Fransiyaning BMTdagi doimiy vakolatxonasiing siyosiy masalalar bo'yicha katta maslahatchisi:



Avvalo, O'zbekiston tashabbusi bilan BMT Bosh Assambleyasining yangi rezolyutsiyasi qabul qilinganidan katta taassurot va ilhom olganinni ta'kidlash joiz.

Dunyo AA. Nyu-York

Ma'naviyat

IBROHIM G'AFUROV DEYDIKI...



Juda ko'hna bir kitobni o'qib o'tirar edim. Ne-ne fikr imoratlarini o'tar edi ko'z o'ngimdan.

Otamning qoshi to'kildi ko'hna kitob sahifasidan. Sog'inganimni bildimi otam qoshining bir qora tolasini jo'natdi menga.

Qadimgi faylasuflar inson dunyoga o'lgani keladi, yashagani keladi, deyishadi.

Kitobga birov ermak, birov ovunchoq, birov bilim va birov hayotning hikoyasi deb qaraydi.

Olamlar bari, kanvu makonlar bari ilm bilan qamrab olingan va ilm bilan yaratilgan.

Makonni tashlab ketar bo'lsang, ayt, ketar oldingdan Segohni chalsinlar.

yangi makonga ilk qadam qo'yganingda, ay, Segohni chalsinlar. Sen emas, avval Segoh qadam qo'ysin yangi makonga.

Insoniyat ajralish va ajratilish g'oyasidan xalos bo'lsa, kelajakda — oltin asrlarda istiqomat qiladi.

Aloh nuri yaratgan ekan va O'zi ham shu nur ichida ekan, kitob ham imlar, hissiyotlar, aqlarning nurnomasidir.

Odami muhabbatsiz yashay olmaydi. Muhabbat bo'lmasa, har qanday mol-dunyo, obro'-e'tibor tatmaydi.

Odami tinglay bilish ham juda katta odamgarchilik. U yurak va ongning tarbiyasidan darak beradi.

Gabriela RAMOS:

UNESCO O'zbekiston bilan o'z vakolatlari doirasida o'rnatilgan hamkorlikdan faxrlanadi

UNESCO O'zbekistonning sa'y-harakatlarini alohida qadrlaydi va o'zaro munosabatlarda erishilayotgan yutuqlar mazkur tuzilma rahbariyati tomonidan ham iliq kutib olinmoqda.

Agar o'tgan yil davomida erishilgan muvaffaqiyatlar haqida gapiradigan bo'sak, 2023-yil UNESCO va O'zbekiston o'rtasidagi munosabatlarni yanada kengaytirish nuqtayi nazaridan boy va samarali bo'ldi.

O'zbekiston UNESCOning juda muhim a'zosi, chunki siz va men madaniyat, ta'lim va ilm-fan sohalarida birgalikda targ'ib qiladigan boy qadriyatlariga egamiz.

2000-yildan buyon Umumjahon madaniy merosi obyekti sanalgan Samarqand go'zalligidan bahramand bo'lish imkoniyati uchun minnatdorlik bildiraman.

Shu bilan birga, O'zbekiston UNESCO uchun naqadar muhim ekanini yana bir bor ta'kidlash joiz.

ORZU-UMIDLAR AYYOMI

Yangi yil arafasida yurtimizning to'ng'ilochar maskanlarini yolg'ochlarga kasb etadi.

Shukuh



Har yili yurtimizda Yangi yil bayramini ko'tarinki ruhda kutib olish yaxshi an'anaga aylangan.

ishda yasatilgan Yangi yil archasi atrofida odamlar gavjum.

koniya't ishga solinmoqda. Biz unjuman bahonasida O'zbekistondami, yurtimizga ilk safarimiz bayramga to'g'ri kelgani bizni ikki karra sevinrtirdi.



uydari va nogironligi bo'lgan bolalar 'Muru- vvat' internet-uyarlari tarbiyalanuvchilari, mahallalarda istiqomat qilayotgan yetim va ota-ona qaramog'idan mahrum bo'lgan o'g'il-qizlar.

Xalq so'zi Narodnoe slovo. MUASSISLAR: O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Qonunchilik palatasi Kengashi O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashi

Bosh muharrir O'tkir RAHMAT. 2020-yil 25-martda O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Administrasiyasi huzuridagi Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligida 0001-raqam bilan ro'yxatga olingan.

Tahririyatga kelgan qo'lyozmalar taqzir qilinmaydi va muallifga qaytarilmaydi. Gazetaning yetkazib berilishi uchun ohunani rasmiylashtirgan tashkilot javobgar.

MANZILIMIZ: 100066, Toshkent shahri, Islom Karimov ko'chasi, 55-uy. Navbatchi muharrir A. Soyibnazarov. Musahhih Sh. Mashrabboyev.

'Sharq' nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi bosmaxonasi. Korxonada manzili: Buyuk Turon ko'chasi, 41. O'ZA yakuni — 21.25 Topshirildi — 08.00 1 2 3 4 5 6